
 PÁPA VÁROS  POLGÁRMESTERE                                                                                 174. 
 8500 Pápa, Fő utca 12. 
 Tel.: 89/515-000 
 Fax.: 89/313-989 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2010. december 16-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2010. (...) 

önkormányzati rendelet-tervezete a települési hulladékkal kapcsolatos 

hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 16/2003. (IX.5.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

 

Előadó:  Dr. Kovács Zoltán polgármester 

 Németh Tamás műszaki osztályvezető 



 

 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

…/2010.(... ...) önkormányzati rendelet- tervezete  

a települési  hulladékkal kapcsolatos  

hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló  

16/2003. (IX. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 

XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

 

1. §. 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a települési hulladékkal kapcsolatos 

hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 16/2003. (IX. 5.) önkormányzati rendelete 

(továbbiakban: Rendelet) 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

 

 

2.  §. 

 

(1) A rendelet  2011. január 1. napján lép hatályba. 

 

(2)  E rendelet hatálybalépésével egyidőben a Rendelet 5. § (2) bekezdésben szereplő „1. sz. 

melléklet”, a 8. § (2) bekezdésben szereplő „1. számú melléklet”, a  10. § (1) bekezdésében 

szereplő „1. számú melléklete” szövegrész helyébe „1. melléklete” szövegrész lép, a 10.§ (2) 

bekezdésében szereplő „2. sz. melléklete” szövegrész helyébe „2. melléklete” szövegrész lép.   

 

(3) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a Rendelet  1sz. mellékletének megjelölése „1 

melléklet a 16/2003. (IX. 5. ) önkormányzati rendelethez” megjelölésre módosul. 

 

 

Pápa, 2010. december 9. 

 

 

 

 

 Dr. Kovács Zoltán  Kanozsainé dr. Pék Mária 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.  melléklet a …/2010.(…) önkormányzati rendelethez 

„2.  melléklet a 16/2003.(IX. 5.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

A települési folyékony hulladék kezelésének díjai 

2011. évre 

 

 

 

 

Szolgáltatási díj: 

 

- 5 m
3
 gépkocsival történő szállítás esetén 14.480,- Ft/ forduló  

- 10 m
3
 gépkocsival történő szállítás esetén 28.960,- Ft/ forduló  

 

Kiszállítási díj: Esetenként, a megrendelt szolgáltatás ÁFA-val növelt díjának 30 %-a. 

(a kiszállási díj abban az esetben kerül kiszámlázásra, ha a szolgáltatás a megrendelő, vagy a 

szolgáltatást igénybe vevő hibájából meghiúsul). 

 

 

Rendkívüli munkavégzés és díjai: 

- Kizárólag ünnep- és munkaszüneti napokon igényelt szolgáltatás esetén a szolgáltatás 

alapdíjai 25%-al növekednek. 

- 8 fm-t meghaladó szippantási távolság esetén a további csőfektetések díja 500,-

Ft/tömlő. 

- A maximális szippantási távolság 24 fm. 

- Ún. száraz WC-k tisztítása esetén külön felméréssel egyedi díjat állapít meg a 

szolgáltató. A szolgáltatás 5 m
3
-es szippantó autóval történik. 

- A szolgáltatás alapdíja: 12.000,-Ft/alkalom, mely maximum 1 óra műveleti időt foglal 

magában. 

- A tisztítással eltöltött további munkaidő óradíja megkezdett óránként 5.500,-Ft/óra. 

 

 

 

A díjak összegét a mindenkor hatályos ÁFA terheli.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

INDOKOLÁS 

 

 

A Talajerőgazdálkodási Kft. benyújtotta a 2011. évre javasolt folyékony hulladék díjakhoz 

tartozó kalkulációkat és díjemelési javaslatát, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 

 

A folyékony hulladékkezelést igénybe vevők száma 2007. évtől kezdve (a Pápa-

Agglomeráció szennyvízkezelési beruházás üzembe helyezését követően) fokozatosan 

csökkent, ami a fajlagos költségek emelkedését eredményezte. A szolgáltatás színvonalának 

megtartása érdekében javasoljuk az előterjesztett díjak elfogadását.  

A folyékony hulladék kezelés 2011. évre javasolt díjait az előterjesztés 1. melléklete 

tartalmazza.  

 

Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék Kezelési Rendszer 2011. évre 

tervezett indítása nem valósul meg. A rendszer a próbaüzemet követően várhatóan 2011. 

második  negyedévében indul. 

A KÖZSZOLG Kft szerződést kötött az AVAR Ajka Városgazdálkodási Kft-vel a pápai 

települési szilárdhulladék elszállítására és kezelésre, a királyszentistváni lerakó üzembe 

helyezéséig, így a pápai hulladék elhelyezése megoldott. A két szolgáltató együttműködése 

zökkenőmentes. 

A települési szilárd hulladék kezelésének díjait a királyszentistváni lerakó üzembe 

helyezéséig nem indokolt emelni. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, és a rendelet-

tervezetben javasolt 2011. évi szolgáltatási díjakat elfogadni szíveskedjen. 

 

 

Összeállította: Kanozsainé dr. Pék Mária jegyző 

  Németh Tamás osztályvezető 

 

 

 

Pápa, 2010. december 9. 

 

 

       Dr. Kovács Zoltán sk. 

            polgármester 

 
 

 


